ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НЯЛИНСКОЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
30.03.2016

№ 11
«О прогнозном плане (программе)

 приватизации муниципального имущества»

Заслушав информацию  главы сельского поселения Коптяева В.М.  о   прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества   на 2016 год
Совет депутатов сельского поселения Нялинское:

РЕШИЛ:

1.Утвердить прогнозный план (программу) приватизации   муниципального  имущества на 2016 год, согласно приложению к  настоящему  решению.
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Совета депутатов сельского поселения Нялинское

______________ В.М. Коптяев

	Глава сельского поселения Нялинское

____________ В.М. Коптяев

Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Нялинское

от 30.03.2016 № 11
Прогнозный  план

приватизации  муниципального  имущества

Администрации сельского поселения Нялинское
 на  2016 год
на автомобиль УАЗ - 31605
	№  п/п
	Перечень  имущества
	Характеристика  имущества
	Стоимость, руб.

	Балансовая  стоимость
	Остаточная  стоимость
	Оценка 27.10.2015г.

	1.
	Автомобиль легковой:

Марка, модель:

УАЗ-31605

	Год выпуска: 2000 г.
Страна изготовления: Россия

Организация-изготовитель:

ОАО «УАЗ»

Цвет кузова: Белая ночь

VIN: XTT3160Y0002415

Государственный регистрационный знак:

О 139 КР 86

Категория транспортного средства: В

Шасси (рама): Y0030769

Кузов: Y0002415

Мощность двигателя:

75 кВт (102 л.с.)

Рабочий объем двигателя: 2445 см3

Тип двигателя: бензиновый

Разрешенная максимальная масса: 2550 кг.

Масса без нагрузки: 1950 кг.

Пробег: 91 219 км.

Техническое состояние:

Удовлетворительное, все комплектующие требуют ремонта

Износ с поправкой на техническое состояние: 97,5%
	365 056,00
	0,00
	15 000,00